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	Emri dhe Mbiemri
	Pikë
	Nota
	Vërejtje

	1.
	ZELIJE AHMETI
	19
	8
	

	2
	ADELINA EMINI
	15
	6
	

	3
	ERONIDA IDRIZI
	16
	7
	

	4
	GONXHE BEQIRI
	19
	8
	

	5
	EDONA MALAZOGU
	16
	7
	

	6
	SADAT BAJRAMI 
	14
	6
	

	7
	GAZMEND BOJAJ 
	17
	7
	

	8
	RAJMONDA LEKAJ
	11
	5
	Pyetet

	9
	FAHRIJE EMINI
	11
	5
	Pyetet

	10
	BLERIM AVDIJA
	5
	5
	

	11
	ARTA KRASNIQI
	9
	5
	

	12
	XHELIL BEKTESHI
	8
	5
	

	13
	FLORENTINA PACOLLI
	-
	-
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	


Vërejtje: Për notë kaluese është dashur te keni së paku 13 pikë nga gjithsejt 25 pikë. Studentët që janë thirrur për t’u pyetur duhet të vijnë me datë 3 shkurt 2010 në ora 12.00, ndërsa për ata të cilët kanë kaluar provimin po në këtë datë behët përshkrimi i notave. Studentët të cilët nuk e kanë kaluar provimin mund të vijnë gjithashtu ne konsultime ne terminin e lartëpërmendur.
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